
KUJCP018KO7I
Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/782/14 -  dod.č.1 číslo smlouvy dodavatele: 551

*  SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č.1

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím Zimotou, hejtmanem kraje
70890650
CZ70890650
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat:
Jiří Letovský, odd. realizace investic a přípravy projektů OREG KÚ, 

tel. č.: 386 720 363, e-mail: letovsky@kraj-jihocesky.cz 
Ing. Jan Basík, odd. koordinační a kontrolní OSVZ KÚ, 

tel. č.: 386 720 758, e-mail: basik@ kraj-jihocesky.cz

Technický dozor: Zdeněk Musil, U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice, IČ: 67146546,
tel. č.: 607 718 543, email: zdenekmusil@musilprojekt.cz

Zhotovitel: Kohout Company s.r.o.
se sídlem: 382 26 Horní Planá 16
zastoupený: 
tel. č.:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
zápis v obchodním

Milan Kohout-jednatel 
380 726 297 
60646926 
CZ60646926
RAIFFEISEN BANK č.ú. 1060610606 

rejstříku: u KS České Budějovice oddíl C vložka 4387

II. Předmět

„Stavební úpravy pavilonu C Domova důchodců Horní Planá a přístavba garáže pro výjezd ZZS 
JčK“.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Předmět smlouvy se doplňuje o práce v přiložených položkových rozpočtech

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 

která činí podle nabídkového rozpočtu a rozpočtu víceprací pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

mailto:letovsky@kraj-jihocesky.cz
mailto:zdenekmusil@musilprojekt.cz


*

Celková nabídková cena dle projektové dokumentace a výkazu výměr a rozpočtů víceprací:

Celkem za dílo
Cena dle smlouvy o dílo
změnový list č.1______

Součet bez DPH
DPH 21 %_____________

2 357 641,00 Kč bez DPH 
15 194.00 Kč bez DPH 

2 372 835,00 Kč 
498 295.35 Kč

Cena celkem včetně DPH 2 871 130,35 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek byl schválen usnesením č. f l f j . Rady Jihočeského kraje dne

„  0 3 -06- 2015
V Českých Budějovicích dne.................  V Horní Plané dne 18.5.2015
za objednatele: za zhotovitele:

Milan Kohout - jednatel

jméno a podpis

^KOHOUT
-  o  m K  » n y s.tq.

2


